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پزشکیان: از ابتدا اعلام کردهایم بهدنبال جنگ نیستیم/ قرار نیست سر خم کنیم

رئیسجمهور گفت: ما از ابتدا اعلام کردهایم به دنبال جنگ نیستیم؛ بهدنبال وحدت، انسجام و خدمت به مردم هستیم،

اما با فشارهای اقتصادی تلاش میکنند...

رئیس جمهور گفت: ما از ابتدا اعلام کرده ایم به دنبال جنگ نیستیم؛ به دنبال وحدت، انسجام و خدمت به مردم هستیم، اما با
فشارهای اقتصادی تلاش می کنند مانع خدمت رسانی شوند تا القا کنند این نظام ناکارآمد است. ما قرار نیست سر خم کنیم،

اما موظفیم با همه بندگان خدا با انصاف، عدالت و مهربانی رفتار کنیم.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۴ در نشست با رهبران و پیروان ادیان توحیدی به مناسبت فرا
رسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با تبیین مبانی مشترک اعتقادی ادیان الهی، بر نقش پیامبران در استقرار

عدالت، گسترش مهربانی و صیانت از حقوق انسان ها در جامعه تأکید کرد.
رئیس جمهور در این نشست اظهار داشت: آنچه از کتاب خدا برداشت می شود این است که همه پیامبران آمده اند تا عدالت را
در جامعه پیاده کنند و میان مردم بر اساس حق داوری شود. در منطق ادیان الهی، انسان ها «امت واحده» هستند و دعوت

اصلی همه پیامبران نیز عبادت خداوند، ایمان به آخرت و رعایت حقوق یکدیگر بوده است.
پزشکیان با بیان اینکه بسیاری از اختلافات از فاصله گرفتن از همین مسیر شکل گرفته است، تصریح کرد: اگر انسان ها حقوق
یکدیگر را رعایت کنند و با روحیه برادری، مهربانی و گذشت رفتار کنند، زمینه بسیاری از نزاع ها از میان خواهد رفت. چرا که بر
اساس تعالیم قرآنی اختلاف ها زمانی پدید آمد که برخی با وجود آگاهی، به دلیل زیاده خواهی و برتری طلبی از مسیر حق

فاصله گرفتند.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جوهره تعالیم دینی بر رحمت، صداقت و رعایت حقوق انسان ها است، گفت: تکرار صفات «رحمان»
و «رحیم» در آغاز عبادات یادآور این حقیقت است که رفتار مؤمنانه باید با مهربانی و انصاف همراه باشد و چالش اصلی زمانی

ایجاد می شود که این باورها در رفتار اجتماعی و مدیریتی تجلی پیدا نکند.
پزشکیان با طرح این پرسش که پس از گذشت ۴۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی تا چه اندازه عدالت و مهربانی در جامعه محقق
شده است، تصریح کرد: از نخستین روزهای انقلاب که قرار بود مستقل باشیم و روی پای خود بایستیم، توطئه ها، اختلاف ها،
کودتاها و جنگ بر کشور تحمیل شد. بهترین جوانان این سرزمین برای دفاع از آب و خاک و برای تحقق عدالت و حق جان خود را

فدا کردند، اما اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک این کشور به دست دشمن بیفتد.
رئیس جمهور با اشاره به پیام صریح پیامبر اسلام (ص) در فتح مکه اظهار داشت: رسول خدا فرمودند انسان ها از زمان آدم تا
امروز مانند دندانه های یک شانه برابرند و هیچ عربی بر عجم، و هیچ سفیدپوستی بر سیاه پوستی برتری ندارد مگر به تقوا. تقوا

یعنی اندیشه درست، گفتار درست و رفتار درست؛ یعنی حرکت بدون خطا.
وی با بیان اینکه تقوا تنها به عبادات فردی محدود نمی شود، افزود: اگر کسی ادعای دینداری دارد اما در عمل، در مسئولیت خود
درست عمل نمی کند، متقی نیست. اگر نماز می خوانیم، برای این است که خیانت نکنیم؛ اگر خدا را قبول داریم، یعنی دروغ

نگوییم و حق مردم را پایمال نکنیم.
پزشکیان با اشاره به اینکه کفر در منطق دینی به معنای نپذیرفتن حق است، تصریح کرد: تمام ادیان الهی آمده اند تا بگویند دعوا

نکنیم، یک امت هستیم و برتری تنها در درست اندیشیدن، درست گفتن و درست عمل کردن است.
رئیس جمهور با انتقاد از استانداردهای دوگانه قدرت های جهانی اظهار داشت: دعوای امروز دنیا بر سر تجاوز، غارت منابع و منافع
باید کودکان، زنان و بیماران را بی هیچ ملاحظه ای بمباران کنند؟ این نشان می دهد شعارهایی مانند کشورهاست. چرا 

دموکراسی و حقوق بشر، پوششی برای توجیه رفتارهای ناعادلانه است. چرا فقط به مناطقی حمله می کنند که منابع دارند؟
پزشکیان با تأکید بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران افزود: ما از ابتدا اعلام کرده ایم به دنبال جنگ نیستیم؛ به دنبال
وحدت، انسجام و خدمت به مردم هستیم، اما با فشارهای اقتصادی تلاش می کنند مانع خدمت رسانی شوند تا القا کنند این
نظام ناکارآمد است.خدا از همه ادیان خواسته است که فقط او را بپرستیم و در برابر غیر خدا سر خم نکنیم. ما قرار نیست سر

خم کنیم، اما موظفیم با همه بندگان خدا با انصاف، عدالت و مهربانی رفتار کنیم.
رئیس جمهور با اشاره به پیمان الهی با پیامبران برای صداقت و راستگویی تصریح کرد: معیار اصلی، صداقت، عدالت و پایبندی به
حق است و هر کس این اصول را در جامعه پیاده کند در مسیر رسالت پیامبران حرکت کرده است، اما بسیاری از اختلافات ناشی

از «منیت» و برتری طلبی های فردی است.
پزشکیان با بیان اینکه جامعه انسانی همواره در جست وجوی انسان های صادق و خدمتگزار است، گفت: مردم به دنبال کسانی
هستند که دست نیازمندان را بگیرند و با انصاف و محبت رفتار کنند، چرا که ریشه بسیاری از اختلافات در خودخواهی و منیت

نهفته است.
رئیس جمهور در پایان با قدردانی از حضور رهبران و پیروان ادیان توحیدی در این نشست اظهار داشت: همه ما پیام آور محبت،
عدالت و احترام متقابل هستیم و اگر حقوق یکدیگر را رعایت کنیم و با روحیه همدلی به یاری انسان های نیازمند بشتابیم، زمینه

ای برای نزاع باقی نخواهد ماند.
پزشکیان تأکید کرد: ملت ایران فارغ از تفاوت های قومی، مذهبی و جنسیتی، دست در دست یکدیگر برای ساختن ایرانی آباد،

عزیز و سربلند تلاش خواهد کرد.
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